W zorowo urządzone gospodarstw a rolne i rachunkow ość
gospodarcza. - § 5. W każdym z powyżej wymienionych oddziałów u rz ą
dzają sią konku rsa , wyszczególnione poniżćj w program ie wystawy. § 6.
W szyscy p ragnący przy jąć udział w w ystawie, obow iązani są zawiadom ić
0 tern K om itet wystawy ( ł) , i najpóźniej do dn ia 3 (15 ) lipca 1874 r . z ło
żyć dek larac je , podług dołączonych dla każdego oddziału w zorów, z zam ie
szczeniem w odpow iednich rubrykach tychże potrzebnych objaśnień . J e
śliby w szakże pp.

sztuk 584 wartości rs. 58.4 00

W ykupiono w 1-m półroczu 1873 r., po
kursie al p a r i ....................................................... u *5 » >’ 1-500

Pozostało przeto z koncern 1-go półrocza
1873 r. obligacij nieumorzonych . . . . sztuk 569 wartości rs. 56.900

które w myśl Najwyższego Ukazu z d. 9 (21) marca 1868 r ., uważają sią
jako wylosowane w terminie dnia 1 (13) lipca 1873 r., a jako takie, poczy
nając od włącznie dnia 1 (13) października 1873 r. procentować już prze
stają, i gotowizną po imiennćj ich wartości zapłacone bądą.

Z końcem 1-go półrocza 187 3 r. przypadało do wypłacenia za obligacje
wylosowane i ubiegły od nich procent rs. 20 .917 ,60 V2, wypłacono zaś rsr.
17 .746,05,— pozostaje zatem do wypłaty rs.